
LED gaismas 30W īpaši maizes ceptuvēm
Ar 30W apaļo LED piekārto lampu, kas īpaši izstrādāta maiznīcām un konditorejām, jūs varat uzlabot savu

produktu krāsas, kas attēlotas logos un vitrīnās, pateicoties tai īpaši izstrādātajai mikroshēmai. Tā ir speciāli

paredzēta profesionālai lietošanai, lai pienācīgi apgaismotu produktus reālistiskā un acij tīkama veidā klientiem.

Tā ir pieejama sarkanā, zilā un dzeltenā krāsā.

Product data

Korpusa krāsaBalts (lietot), Melns (izmantot), Dzeltenais (lietot), Sarkans (lietot), Zils (izmantot)

sertifikāti CE, ROHS

Gaismojums svaigiem produktiem jā
Rekomendētais lietojums Modeļu apgaismojums, Maiznīcas

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B8700-AM-PAN Korpusa krāsa: Dzeltenais (lietot)

B8700-AZ-PAN Korpusa krāsa: Zils (izmantot)

2 of 2


	LED gaismas 30W īpaši maizes ceptuvēm
	Product data
	Product variants


